
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/784/

Código da publicação: 784

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 05:52:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 4/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, MONTAGEM
DE PALCO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA AS FESTIVIDADES DO
CARNAVAL 2018 E ANIVERSÁRIO DA CIDADE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, MONTAGEM
DE PALCO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA AS FESTIVIDADES DO
CARNAVAL 2018 E ANIVERSÁRIO DA CIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/784/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-sonorizacao-montagem-de-palco-iluminacao-e-locacao-de-trio-eletrico-para-as-festividades-do-carnaval-2018-e-aniversario-da-cidadep/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a63a642159f0ad76f64183492bc833.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZxYxLow1.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2018 REINALD... 06/02/2018 12/03/2018 R$ 40.800,00 Visualizar

12/2018 TAIS PE... 06/02/2018 12/03/2018 R$ 1.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4 1 Pregão Presencial 02/02/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/119
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/120
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/568de644a73077e4ef1121eb36524405.pdf

